
ZARZĄDZENIE Nr 22/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 30.03.2021 r.

w sprawie sporządzenia i przedstawienia organowi stanowiącemu informacji o stanie mienia
Miasta Przasnysza

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713  i  1378)  oraz  art.  267  ust.  1  pkt.  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:

§ 1

Sporządza  się  informację  o  stanie  mienia  Miasta  Przasnysz  o  treści  jak  w  załączniku  
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Przedstawia się informację, o której mowa w § 1, Radzie Miejskiej w Przasnyszu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.

Burmistrz Przasnysza

         /-/  Łukasz Chrostowski


